
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2024 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.237 ust.2 pkt 1 oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270), 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2024 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB73C9B-77B2-488B-9B6D-19BE8B2D6C8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 16/2024 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 12 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

788,00 26 205,00 26 993,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 26 205,00 26 205,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 205,00 26 205,00

Razem: 32 760 888,00 26 205,00 32 787 093,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB73C9B-77B2-488B-9B6D-19BE8B2D6C8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 12 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 174 000,00 0,00 174 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 000,00 0,00 172 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00 55 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

788,00 26 205,00 26 993,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 26 205,00 26 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 915,20 1 915,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 254,80 254,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 200,00 11 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 335,00 7 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 36 461 888,00 26 205,00 36 488 093,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB73C9B-77B2-488B-9B6D-19BE8B2D6C8E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


